

# **REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV**

## **ApS**

Nr Alslev Langgade 3  
4840 Nørre Alslev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2016**

---

**Jan Håkonsson**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS  
Nr Alslev Langgade 3  
4840 Nørre Alslev

Telefonnummer: 54434247

CVR-nr: 71274012

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank

**Revisor** BJ REGNSKAB, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Runddyssen 28  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 32651674  
P-enhed: 1015703152

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 39.715 hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.765.536</b>	<b>1.784.270</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.619.715	-1.529.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-70.564	-78.869
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>75.257</b>	<b>176.351</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.696	4.825
Øvrige finansielle omkostninger .....		-37.728	-84.452
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>57.225</b>	<b>96.724</b>
Skat af årets resultat .....	3	-17.510	-28.711
<b>Årets resultat</b> .....		<b>39.715</b>	<b>68.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		39.715	68.013
<b>I alt</b> .....		<b>39.715</b>	<b>68.013</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		689.962	707.148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		187.108	240.486
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>877.070</b>	<b>947.634</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>877.070</b>	<b>947.634</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		374.760	529.692
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		703.385	557.319
Tilgodehavende skat .....		1.370	0
Andre tilgodehavender .....		4.861	5.397
Periodeafgrænsningsposter .....		4.309	5.120
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.088.685</b>	<b>1.097.528</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		73.510	58.958
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>73.510</b>	<b>58.958</b>
Likvide beholdninger .....		17.891	113.568
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.180.086</b>	<b>1.270.054</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.057.156</b>	<b>2.217.688</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		816.407	776.692
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.016.407</b>	<b>976.692</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.256	3.948
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.256</b>	<b>3.948</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		487.918	556.094
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>487.918</b>	<b>556.094</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		68.176	64.893
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	89.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		72.941	73.745
Skyldig selskabsskat .....		0	11.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		405.299	436.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.159	3.720
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>548.575</b>	<b>680.954</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.036.493</b>	<b>1.237.048</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.057.156</b>	<b>2.217.688</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.463.566	1.382.051
Pensionsbidrag mv.	37.302	37.302
Andre omkostninger til social sikring mv.	54.085	54.591
Andre personaleomkostninger	149.229	115.132
Lønrefusion	-84.467	-60.026
	<b>1.619.715</b>	<b>1.529.050</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	17.186	17.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.378	61.683
	<b>70.564</b>	<b>78.869</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.202	25.725
Ændring af udskudt skat	308	2.986
	<b>17.510</b>	<b>28.711</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.009.308	399.857
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.009.308</b>	<b>399.857</b>
Af- og nedskrivning primo	-302.160	-159.371
Årets afskrivning	-17.186	-53.378
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-319.346</b>	<b>-212.749</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>689.962</b>	<b>187.108</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	776.692	976.692
Årets resultat		39.715	39.715
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>816.407</b>	<b>1.016.407</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	556.094	68.176	487.918	178.932

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse vedr. fotokopieringsmaskine udgør kr. 61.796 med udløb 01.05.2018.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 556.094, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 689.962.